DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL No. 01/2024 SELEÇÃO DE ESTUDANTES NÃO BOLSISTAS DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) - COMUNICAÇÃO SOCIAL

O Programa de Educação Tutorial – Comunicação Social (PETCom) da Universidade

Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado final do processo seletivo

de Estudantes Não Bolsistas e suplentes classificados por curso, conforme disposto no

edital 01/2024.

Curso Comunicação Social – Jornalismo

Candidata aprovada como NÃO BOLSISTA

Prisley Severo Zuse

Suplentes Curso Comunicação Social – Jornalismo
Mariana Pradella Camargo

Curso Comunicação Social – Publicidade e Propaganda

Candidata aprovada como NÃO BOLSISTA
Eduarda Soares de Oliveira

Suplentes Curso Comunicação Social – Publicidade e Propaganda
Ana Cristina Witter Lima

Curso Comunicação Social – Relações Públicas

Candidatos aprovados como NÃO BOLSISTA

Lucas Felice Albano

Giovana Pereira Moro

Suplentes Curso Comunicação Social – Relações Públicas
Josué Witter Lima

Santa Maria, 17 de agosto de 2024.

Profª. Laura Strelow Storch

Tutora do Grupo PET – Comunicação Social

		2024-08-17T22:20:25-0300